
Pag. 1VARIAZIONI AL BILANCIO DI COMPETENZA E CASSA

COMUNE DI BOCENAGO

Delibera CC 6 del 20/03/2025
24/03/2025

Spese - Oggetto   Previsione Iniz.(01/01) 
Previsione Precedente 

Totale Variazione

 Prev.(Esecutiva) di 
Competenza, Assestata 

alla data di Stampa

  Previsione Iniz.(01/01) 
Previsione Precedente 

Totale Variazione

 Prev.(Esecutiva) di 
Cassa, Assestata alla 

data di Stampa

 13.000,00

 13.000,00

 13.000,00

 500,00

 5.500,00

 6.000,00

 6.000,00

 16.000,00

 16.000,00

 16.000,00

 600,00

 6.500,00

 7.100,00

 7.100,00

 20.048,58

 20.048,58

 20.048,58

 500,00

 12.054,85

 12.554,85

 12.554,85

 19.279,79

 19.279,79

 19.279,79

 600,00

 11.632,13

 12.232,13

 12.232,13

 MISSIONE 01 - Servizi istituzionali e generali, di gestione

PROGRAMMA 2 - Segreteria generale 

TITOLO 1 - Spese correnti

CAP.313.000 CONTRATTO DI ASSISTENZA TECNICO INFORMATICA E CORSI DI 
AGGIORNAMENTO

Totale TITOLO 1 - Spese correnti

Totale PROGRAMMA 2 - Segreteria generale 

PROGRAMMA 3 - Gestione economica, finanziaria,  programmazione, provveditorato

TITOLO 1 - Spese correnti

CAP.128.000 COMPENSI AL PERSONALE PER LAVORO STRAORDINARIO 
SERVIZIO FINANZIARIO

CAP.345.000 INCARICHI E COLLABORAZIONI PROFESSIONALI

Totale TITOLO 1 - Spese correnti

Totale PROGRAMMA 3 - Gestione economica, finanziaria,  programmazione, 
provveditorato

Codice

S 01.00.00.00

S 01.02.00.00

S 01.02.01.00

S 01.02.01.00

S 01.02.01.00

S 01.02.00.00

S 01.03.00.00

S 01.03.01.00

S 01.03.01.00

S 01.03.01.00

S 01.03.01.00

S 01.03.00.00

 13.000,00

 13.000,00

 13.000,00

 500,00

 5.500,00

 6.000,00

 6.000,00

 3.000,00

 3.000,00

 3.000,00

 100,00

 1.000,00

 1.100,00

 1.100,00

 16.279,79

 16.279,79

 16.279,79

 500,00

 10.632,13

 11.132,13

 11.132,13

 3.000,00

 3.000,00

 3.000,00

 100,00

 1.000,00

 1.100,00

 1.100,00

2025 2025



Pag. 2VARIAZIONI AL BILANCIO DI COMPETENZA E CASSA

COMUNE DI BOCENAGO

Delibera CC 6 del 20/03/2025
24/03/2025

Spese - Oggetto   Previsione Iniz.(01/01) 
Previsione Precedente 

Totale Variazione

 Prev.(Esecutiva) di 
Competenza, Assestata 

alla data di Stampa

  Previsione Iniz.(01/01) 
Previsione Precedente 

Totale Variazione

 Prev.(Esecutiva) di 
Cassa, Assestata alla 

data di Stampa

 3.000,00

 3.000,00

 3.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 10.000,00

 4.000,00

 4.000,00

 4.000,00

 6.115,06

 1.180,00

 7.295,06

 27.957,82

 3.000,00

 3.000,00

 3.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 31.066,34

 4.000,00

 4.000,00

 4.000,00

 6.115,06

 1.180,00

 7.295,06

 37.066,34

PROGRAMMA 4 - Gestione delle entrate tributarie e servizi fiscali

TITOLO 1 - Spese correnti

CAP.816.000 SGRAVI RIMBORSI DI QUOTE INDEBITE OD INESIGIBILI DI TRIBUTI 
COMUNALI

Totale TITOLO 1 - Spese correnti

Totale PROGRAMMA 4 - Gestione delle entrate tributarie e servizi fiscali

PROGRAMMA 5 - Gestione dei beni demaniali e patrimoniali

TITOLO 1 - Spese correnti

CAP.811.000 RIMBORSO SOMME NON DOVUTE O INCASSATE IN ECCESSO

CAP.812.000 RISARCIMENTO OCCUPAZIONE SUOLO PUBBLICO

Totale TITOLO 1 - Spese correnti

TITOLO 2 - Spese in conto capitale

CAP.3095.000 MANUTENZIONE STRAORDINARIA DI BENI IMMOBILI

Codice

S 01.04.00.00

S 01.04.01.00

S 01.04.01.00

S 01.04.01.00

S 01.04.00.00

S 01.05.00.00

S 01.05.01.00

S 01.05.01.00

S 01.05.01.00

S 01.05.01.00

S 01.05.02.00

S 01.05.02.00

 3.000,00

 3.000,00

 3.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 21.957,82

 1.000,00

 1.000,00

 1.000,00

 6.115,06

 1.180,00

 7.295,06

 6.000,00

 3.000,00

 3.000,00

 3.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 31.066,34

 1.000,00

 1.000,00

 1.000,00

 6.115,06

 1.180,00

 7.295,06

 6.000,00

2025 2025



Pag. 3VARIAZIONI AL BILANCIO DI COMPETENZA E CASSA

COMUNE DI BOCENAGO

Delibera CC 6 del 20/03/2025
24/03/2025

Spese - Oggetto   Previsione Iniz.(01/01) 
Previsione Precedente 

Totale Variazione

 Prev.(Esecutiva) di 
Competenza, Assestata 

alla data di Stampa

  Previsione Iniz.(01/01) 
Previsione Precedente 

Totale Variazione

 Prev.(Esecutiva) di 
Cassa, Assestata alla 

data di Stampa

 10.000,00

 10.000,00

 600,00

 600,00

 600,00

 0,00

 500,00

 0,00

 27.957,82

 35.252,88

 1.350,00

 1.350,00

 1.350,00

 1.063,00

 880,00

 5.900,00

 31.066,34

 31.066,34

 600,00

 600,00

 600,00

 102,90

 500,00

 12.083,00

 37.066,34

 44.361,40

 1.350,00

 1.350,00

 1.350,00

 1.165,90

 880,00

 17.983,00

Totale TITOLO 2 - Spese in conto capitale

Totale PROGRAMMA 5 - Gestione dei beni demaniali e patrimoniali

PROGRAMMA 6 - Ufficio tecnico

TITOLO 1 - Spese correnti

CAP.131.000 COMPENSO PER LAVORO STRAORDINARIO SERVIZIO TECNICO

Totale TITOLO 1 - Spese correnti

Totale PROGRAMMA 6 - Ufficio tecnico

PROGRAMMA 7 - Elezioni e consultazioni popolari - Anagrafe e stato civile  

TITOLO 1 - Spese correnti

CAP.159.000 COMPENSI AL PERSONALE PER LAVORO STRAORDINARIO 
CONSULTAZIONI ELETTORALI ONERI

CAP.160.000 COMPENSI AL PERSONALE PER LAVORO STRAORDINARIO 
SERVIZI DEMOGRAFICI

CAP.364.000 SERVIZIO DI SOMMINISTRAZIONE LAVORO TEMPORANEO - 
LAVORO INTERINALE

Codice

S 01.05.02.00

S 01.05.00.00

S 01.06.00.00

S 01.06.01.00

S 01.06.01.00

S 01.06.01.00

S 01.06.00.00

S 01.07.00.00

S 01.07.01.00

S 01.07.01.00

S 01.07.01.00

S 01.07.01.00

 21.957,82

 21.957,82

 600,00

 600,00

 600,00

 353,00

 500,00

 1.000,00

 6.000,00

 13.295,06

 750,00

 750,00

 750,00

 710,00

 380,00

 4.900,00

 31.066,34

 31.066,34

 600,00

 600,00

 600,00

 455,90

 500,00

 13.083,00

 6.000,00

 13.295,06

 750,00

 750,00

 750,00

 710,00

 380,00

 4.900,00

2025 2025



Pag. 4VARIAZIONI AL BILANCIO DI COMPETENZA E CASSA

COMUNE DI BOCENAGO

Delibera CC 6 del 20/03/2025
24/03/2025

Spese - Oggetto   Previsione Iniz.(01/01) 
Previsione Precedente 

Totale Variazione

 Prev.(Esecutiva) di 
Competenza, Assestata 

alla data di Stampa

  Previsione Iniz.(01/01) 
Previsione Precedente 

Totale Variazione

 Prev.(Esecutiva) di 
Cassa, Assestata alla 

data di Stampa

 500,00

 200,00

 1.200,00

 1.200,00

 10.000,00

 10.000,00

 10.000,00

 43.800,00

 2.000,00

 230,00

 10.073,00

 10.073,00

 12.000,00

 12.000,00

 12.000,00

 85.775,88

 500,00

 336,80

 13.522,70

 13.522,70

 13.145,23

 13.145,23

 13.145,23

 93.937,70

 2.000,00

 366,80

 22.395,70

 22.395,70

 13.572,62

 13.572,62

 13.572,62

 117.191,64

CAP.367.000 MATERIALE PER CONSULTAZIONI ELETTORALI

CAP.736.000 IRAP SU LAVORO STRAORDINARIO CONSULTAZIONI ELETTORALI

Totale TITOLO 1 - Spese correnti

Totale PROGRAMMA 7 - Elezioni e consultazioni popolari - Anagrafe e stato civile  

PROGRAMMA 11 - Altri servizi generali

TITOLO 1 - Spese correnti

CAP.318.000 SERVIZIO DI PULIZIA UFFICI

Totale TITOLO 1 - Spese correnti

Totale PROGRAMMA 11 - Altri servizi generali

Totale  MISSIONE 01 - Servizi istituzionali e generali, di gestione

 MISSIONE 04 - Istruzione e diritto allo studio

PROGRAMMA 2 - Altri ordini di istruzione non universitaria

Codice

S 01.07.01.00

S 01.07.01.00

S 01.07.01.00

S 01.07.00.00

S 01.11.00.00

S 01.11.01.00

S 01.11.01.00

S 01.11.01.00

S 01.11.00.00

S 01.00.00.00

S 04.00.00.00

S 04.02.00.00

 500,00

 200,00

 2.553,00

 2.553,00

 10.000,00

 10.000,00

 10.000,00

 57.110,82

 1.500,00

 30,00

 7.520,00

 7.520,00

 2.000,00

 2.000,00

 2.000,00

 28.665,06

 500,00

 336,80

 14.875,70

 14.875,70

 11.572,62

 11.572,62

 11.572,62

 88.526,58

 1.500,00

 30,00

 7.520,00

 7.520,00

 2.000,00

 2.000,00

 2.000,00

 28.665,06

2025 2025



Pag. 5VARIAZIONI AL BILANCIO DI COMPETENZA E CASSA

COMUNE DI BOCENAGO

Delibera CC 6 del 20/03/2025
24/03/2025

Spese - Oggetto   Previsione Iniz.(01/01) 
Previsione Precedente 

Totale Variazione

 Prev.(Esecutiva) di 
Competenza, Assestata 

alla data di Stampa

  Previsione Iniz.(01/01) 
Previsione Precedente 

Totale Variazione

 Prev.(Esecutiva) di 
Cassa, Assestata alla 

data di Stampa

 4.000,00

 4.000,00

 4.000,00

 4.000,00

 2.300,00

 2.300,00

 2.300,00

 2.300,00

 8.000,00

 8.000,00

 8.000,00

 8.000,00

 4.402,00

 4.402,00

 4.402,00

 4.402,00

 4.000,10

 4.000,10

 4.000,10

 4.000,10

 2.300,00

 2.300,00

 2.300,00

 2.300,00

 8.000,00

 8.000,00

 8.000,00

 8.000,00

 4.402,00

 4.402,00

 4.402,00

 4.402,00

TITOLO 1 - Spese correnti

CAP.550.000 QUOTA A CARICO DEL COMUNE SPESE CENTRO SCOLASTICO 
CADERZONE

Totale TITOLO 1 - Spese correnti

Totale PROGRAMMA 2 - Altri ordini di istruzione non universitaria

Totale  MISSIONE 04 - Istruzione e diritto allo studio

 MISSIONE 09 - Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente

PROGRAMMA 4 - Servizio idrico integrato

TITOLO 1 - Spese correnti

CAP.387.000 CANONI CONCESSIONI DERIVAZIONI IDRICHE

Totale TITOLO 1 - Spese correnti

Totale PROGRAMMA 4 - Servizio idrico integrato

Totale  MISSIONE 09 - Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente

Codice

S 04.02.01.00

S 04.02.01.00

S 04.02.01.00

S 04.02.00.00

S 04.00.00.00

S 09.00.00.00

S 09.04.00.00

S 09.04.01.00

S 09.04.01.00

S 09.04.01.00

S 09.04.00.00

S 09.00.00.00

 4.000,00

 4.000,00

 4.000,00

 4.000,00

 2.300,00

 2.300,00

 2.300,00

 2.300,00

 4.000,00

 4.000,00

 4.000,00

 4.000,00

 2.102,00

 2.102,00

 2.102,00

 2.102,00

 4.000,00

 4.000,00

 4.000,00

 4.000,00

 2.300,00

 2.300,00

 2.300,00

 2.300,00

 4.000,00

 4.000,00

 4.000,00

 4.000,00

 2.102,00

 2.102,00

 2.102,00

 2.102,00

2025 2025



Pag. 6VARIAZIONI AL BILANCIO DI COMPETENZA E CASSA

COMUNE DI BOCENAGO

Delibera CC 6 del 20/03/2025
24/03/2025

Spese - Oggetto   Previsione Iniz.(01/01) 
Previsione Precedente 

Totale Variazione

 Prev.(Esecutiva) di 
Competenza, Assestata 

alla data di Stampa

  Previsione Iniz.(01/01) 
Previsione Precedente 

Totale Variazione

 Prev.(Esecutiva) di 
Cassa, Assestata alla 

data di Stampa

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 50.100,00

 30,00

 1.000,00

 1.030,00

 1.030,00

 1.030,00

 99.207,88

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 100.237,80

 30,00

 1.000,00

 1.030,00

 1.030,00

 1.030,00

 130.623,64

 MISSIONE 17 - Energia e diversificazione delle fonti energetiche

PROGRAMMA 1 - Fonti energetiche

TITOLO 1 - Spese correnti

CAP.329.000 LICENZE D'ESERCIZIO IMPIANTI DI PRODUZIONE

CAP.331.000 RINNOVO CONCESSIONI ACQUA

Totale TITOLO 1 - Spese correnti

Totale PROGRAMMA 1 - Fonti energetiche

Totale  MISSIONE 17 - Energia e diversificazione delle fonti energetiche

TOTALE SPESE

Codice

S 17.00.00.00

S 17.01.00.00

S 17.01.01.00

S 17.01.01.00

S 17.01.01.00

S 17.01.01.00

S 17.01.00.00

S 17.00.00.00

S 00.00.00.00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 63.410,82

 30,00

 1.000,00

 1.030,00

 1.030,00

 1.030,00

 35.797,06

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 94.826,58

 30,00

 1.000,00

 1.030,00

 1.030,00

 1.030,00

 35.797,06

2025 2025


		2025-03-24T09:34:17+0100
	DE STANCHINA ALBERTO




