

VARIAZIONI AL BILANCIO DI COMPETENZA E CASSA

Pag. 1

Delibera CC 6 del 20/03/2025

24/03/2025

COMUNE DI BOCENAGO

Codice	Spese - Oggetto	2025		2025	
		Previsione Iniz.(01/01) Previsione Precedente Totale Variazione	Prev.(Esecutiva) di Competenza, Assestata alla data di Stampa	Previsione Iniz.(01/01) Previsione Precedente Totale Variazione	Prev.(Esecutiva) di Cassa, Assestata alla data di Stampa
S 01.00.00.00	MISSIONE 01 - Servizi istituzionali e generali, di gestione				
S 01.02.00.00	PROGRAMMA 2 - Segreteria generale				
S 01.02.01.00	TITOLO 1 - Spese correnti				
S 01.02.01.00	CAP.313.000 CONTRATTO DI ASSISTENZA TECNICO INFORMATICA E CORSI DI AGGIORNAMENTO	13.000,00 13.000,00 3.000,00	16.000,00	20.048,58 16.279,79 3.000,00	19.279,79
S 01.02.01.00	Totale TITOLO 1 - Spese correnti	13.000,00 13.000,00 3.000,00	16.000,00	20.048,58 16.279,79 3.000,00	19.279,79
S 01.02.00.00	Totale PROGRAMMA 2 - Segreteria generale	13.000,00 13.000,00 3.000,00	16.000,00	20.048,58 16.279,79 3.000,00	19.279,79
S 01.03.00.00	PROGRAMMA 3 - Gestione economica, finanziaria, programmazione, provveditorato				
S 01.03.01.00	TITOLO 1 - Spese correnti				
S 01.03.01.00	CAP.128.000 COMPENSI AL PERSONALE PER LAVORO STRAORDINARIO SERVIZIO FINANZIARIO	500,00 500,00 100,00	600,00	500,00 500,00 100,00	600,00
S 01.03.01.00	CAP.345.000 INCARICHI E COLLABORAZIONI PROFESSIONALI	5.500,00 5.500,00 1.000,00	6.500,00	12.054,85 10.632,13 1.000,00	11.632,13
S 01.03.01.00	Totale TITOLO 1 - Spese correnti	6.000,00 6.000,00 1.100,00	7.100,00	12.554,85 11.132,13 1.100,00	12.232,13
S 01.03.00.00	Totale PROGRAMMA 3 - Gestione economica, finanziaria, programmazione, provveditorato	6.000,00 6.000,00 1.100,00	7.100,00	12.554,85 11.132,13 1.100,00	12.232,13

VARIAZIONI AL BILANCIO DI COMPETENZA E CASSA

Pag. 2

Delibera CC 6 del 20/03/2025

24/03/2025

COMUNE DI BOCENAGO

Codice	Spese - Oggetto	2025		2025	
		Previsione Iniz.(01/01) Previsione Precedente Totale Variazione	Prev.(Esecutiva) di Competenza, Assestata alla data di Stampa	Previsione Iniz.(01/01) Previsione Precedente Totale Variazione	Prev.(Esecutiva) di Cassa, Assestata alla data di Stampa
S 01.04.00.00	PROGRAMMA 4 - Gestione delle entrate tributarie e servizi fiscali				
S 01.04.01.00	TITOLO 1 - Spese correnti				
S 01.04.01.00	CAP.816.000 SGRAVI RIMBORSI DI QUOTE INDEBITE OD INESIGIBILI DI TRIBUTI COMUNALI	3.000,00 3.000,00 1.000,00	4.000,00	3.000,00 3.000,00 1.000,00	4.000,00
S 01.04.01.00	Totale TITOLO 1 - Spese correnti	3.000,00 3.000,00 1.000,00	4.000,00	3.000,00 3.000,00 1.000,00	4.000,00
S 01.04.00.00	Totale PROGRAMMA 4 - Gestione delle entrate tributarie e servizi fiscali	3.000,00 3.000,00 1.000,00	4.000,00	3.000,00 3.000,00 1.000,00	4.000,00
S 01.05.00.00	PROGRAMMA 5 - Gestione dei beni demaniali e patrimoniali				
S 01.05.01.00	TITOLO 1 - Spese correnti				
S 01.05.01.00	CAP.811.000 RIMBORSO SOMME NON DOVUTE O INCASSATE IN ECCESSO	0,00 0,00 6.115,06	6.115,06	0,00 0,00 6.115,06	6.115,06
S 01.05.01.00	CAP.812.000 RISARCIMENTO OCCUPAZIONE SUOLO PUBBLICO	0,00 0,00 1.180,00	1.180,00	0,00 0,00 1.180,00	1.180,00
S 01.05.01.00	Totale TITOLO 1 - Spese correnti	0,00 0,00 7.295,06	7.295,06	0,00 0,00 7.295,06	7.295,06
S 01.05.02.00	TITOLO 2 - Spese in conto capitale				
S 01.05.02.00	CAP.3095.000 MANUTENZIONE STRAORDINARIA DI BENI IMMOBILI	10.000,00 21.957,82 6.000,00	27.957,82	31.066,34 31.066,34 6.000,00	37.066,34

VARIAZIONI AL BILANCIO DI COMPETENZA E CASSA

Pag. 3

Delibera CC 6 del 20/03/2025

24/03/2025

COMUNE DI BOCENAGO

Codice	Spese - Oggetto	2025		2025	
		Previsione Iniz.(01/01) Previsione Precedente Totale Variazione	Prev.(Esecutiva) di Competenza, Assestata alla data di Stampa	Previsione Iniz.(01/01) Previsione Precedente Totale Variazione	Prev.(Esecutiva) di Cassa, Assestata alla data di Stampa
S 01.05.02.00	Totale TITOLO 2 - Spese in conto capitale	10.000,00 21.957,82 6.000,00	27.957,82	31.066,34 31.066,34 6.000,00	37.066,34
S 01.05.00.00	Totale PROGRAMMA 5 - Gestione dei beni demaniali e patrimoniali	10.000,00 21.957,82 13.295,06	35.252,88	31.066,34 31.066,34 13.295,06	44.361,40
S 01.06.00.00	PROGRAMMA 6 - Ufficio tecnico				
S 01.06.01.00	TITOLO 1 - Spese correnti				
S 01.06.01.00	CAP.131.000 COMPENSO PER LAVORO STRAORDINARIO SERVIZIO TECNICO	600,00 600,00 750,00	1.350,00	600,00 600,00 750,00	1.350,00
S 01.06.01.00	Totale TITOLO 1 - Spese correnti	600,00 600,00 750,00	1.350,00	600,00 600,00 750,00	1.350,00
S 01.06.00.00	Totale PROGRAMMA 6 - Ufficio tecnico	600,00 600,00 750,00	1.350,00	600,00 600,00 750,00	1.350,00
S 01.07.00.00	PROGRAMMA 7 - Elezioni e consultazioni popolari - Anagrafe e stato civile				
S 01.07.01.00	TITOLO 1 - Spese correnti				
S 01.07.01.00	CAP.159.000 COMPENSI AL PERSONALE PER LAVORO STRAORDINARIO CONSULTAZIONI ELETTORALI ONERI	0,00 353,00 710,00	1.063,00	102,90 455,90 710,00	1.165,90
S 01.07.01.00	CAP.160.000 COMPENSI AL PERSONALE PER LAVORO STRAORDINARIO SERVIZI DEMOGRAFICI	500,00 500,00 380,00	880,00	500,00 500,00 380,00	880,00
S 01.07.01.00	CAP.364.000 SERVIZIO DI SOMMINISTRAZIONE LAVORO TEMPORANEO - LAVORO INTERNALE	0,00 1.000,00 4.900,00	5.900,00	12.083,00 13.083,00 4.900,00	17.983,00

VARIAZIONI AL BILANCIO DI COMPETENZA E CASSA

Pag. 4

Delibera CC 6 del 20/03/2025

24/03/2025

COMUNE DI BOCENAGO

Codice	Spese - Oggetto	2025		2025	
		Previsione Iniz.(01/01) Previsione Precedente Totale Variazione	Prev.(Esecutiva) di Competenza, Assestata alla data di Stampa	Previsione Iniz.(01/01) Previsione Precedente Totale Variazione	Prev.(Esecutiva) di Cassa, Assestata alla data di Stampa
S 01.07.01.00	CAP.367.000 MATERIALE PER CONSULTAZIONI ELETTORALI	500,00 500,00 1.500,00	2.000,00	500,00 500,00 1.500,00	2.000,00
S 01.07.01.00	CAP.736.000 IRAP SU LAVORO STRAORDINARIO CONSULTAZIONI ELETTORALI	200,00 200,00 30,00	230,00	336,80 336,80 30,00	366,80
S 01.07.01.00	Totale TITOLO 1 - Spese correnti	1.200,00 2.553,00 7.520,00	10.073,00	13.522,70 14.875,70 7.520,00	22.395,70
S 01.07.00.00	Totale PROGRAMMA 7 - Elezioni e consultazioni popolari - Anagrafe e stato civile	1.200,00 2.553,00 7.520,00	10.073,00	13.522,70 14.875,70 7.520,00	22.395,70
S 01.11.00.00	PROGRAMMA 11 - Altri servizi generali				
S 01.11.01.00	TITOLO 1 - Spese correnti				
S 01.11.01.00	CAP.318.000 SERVIZIO DI PULIZIA UFFICI	10.000,00 10.000,00 2.000,00	12.000,00	13.145,23 11.572,62 2.000,00	13.572,62
S 01.11.01.00	Totale TITOLO 1 - Spese correnti	10.000,00 10.000,00 2.000,00	12.000,00	13.145,23 11.572,62 2.000,00	13.572,62
S 01.11.00.00	Totale PROGRAMMA 11 - Altri servizi generali	10.000,00 10.000,00 2.000,00	12.000,00	13.145,23 11.572,62 2.000,00	13.572,62
S 01.00.00.00	Totale MISSIONE 01 - Servizi istituzionali e generali, di gestione	43.800,00 57.110,82 28.665,06	85.775,88	93.937,70 88.526,58 28.665,06	117.191,64
S 04.00.00.00	MISSIONE 04 - Istruzione e diritto allo studio				
S 04.02.00.00	PROGRAMMA 2 - Altri ordini di istruzione non universitaria				

VARIAZIONI AL BILANCIO DI COMPETENZA E CASSA

Pag. 5

Delibera CC 6 del 20/03/2025

24/03/2025

COMUNE DI BOCENAGO

Codice	Spese - Oggetto	2025		2025	
		Previsione Iniz.(01/01) Previsione Precedente Totale Variazione	Prev.(Esecutiva) di Competenza, Assestata alla data di Stampa	Previsione Iniz.(01/01) Previsione Precedente Totale Variazione	Prev.(Esecutiva) di Cassa, Assestata alla data di Stampa
S 04.02.01.00	TITOLO 1 - Spese correnti				
S 04.02.01.00	CAP.550.000 QUOTA A CARICO DEL COMUNE SPESE CENTRO SCOLASTICO CADERZONE	4.000,00 4.000,00 4.000,00	8.000,00	4.000,10 4.000,00 4.000,00	8.000,00
S 04.02.01.00	Totale TITOLO 1 - Spese correnti	4.000,00 4.000,00 4.000,00	8.000,00	4.000,10 4.000,00 4.000,00	8.000,00
S 04.02.00.00	Totale PROGRAMMA 2 - Altri ordini di istruzione non universitaria	4.000,00 4.000,00 4.000,00	8.000,00	4.000,10 4.000,00 4.000,00	8.000,00
S 04.00.00.00	Totale MISSIONE 04 - Istruzione e diritto allo studio	4.000,00 4.000,00 4.000,00	8.000,00	4.000,10 4.000,00 4.000,00	8.000,00
S 09.00.00.00	MISSIONE 09 - Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente				
S 09.04.00.00	PROGRAMMA 4 - Servizio idrico integrato				
S 09.04.01.00	TITOLO 1 - Spese correnti				
S 09.04.01.00	CAP.387.000 CANONI CONCESSIONI DERIVAZIONI IDRICHE	2.300,00 2.300,00 2.102,00	4.402,00	2.300,00 2.300,00 2.102,00	4.402,00
S 09.04.01.00	Totale TITOLO 1 - Spese correnti	2.300,00 2.300,00 2.102,00	4.402,00	2.300,00 2.300,00 2.102,00	4.402,00
S 09.04.00.00	Totale PROGRAMMA 4 - Servizio idrico integrato	2.300,00 2.300,00 2.102,00	4.402,00	2.300,00 2.300,00 2.102,00	4.402,00
S 09.00.00.00	Totale MISSIONE 09 - Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente	2.300,00 2.300,00 2.102,00	4.402,00	2.300,00 2.300,00 2.102,00	4.402,00

VARIAZIONI AL BILANCIO DI COMPETENZA E CASSA

Pag. 6

Delibera CC 6 del 20/03/2025

24/03/2025

COMUNE DI BOCENAGO

Codice	Spese - Oggetto	2025		2025	
		Previsione Iniz.(01/01) Previsione Precedente Totale Variazione	Prev.(Esecutiva) di Competenza, Assestata alla data di Stampa	Previsione Iniz.(01/01) Previsione Precedente Totale Variazione	Prev.(Esecutiva) di Cassa, Assestata alla data di Stampa
S 17.00.00.00	MISSIONE 17 - Energia e diversificazione delle fonti energetiche				
S 17.01.00.00	PROGRAMMA 1 - Fonti energetiche				
S 17.01.01.00	TITOLO 1 - Spese correnti				
S 17.01.01.00	CAP.329.000 LICENZE D'ESERCIZIO IMPIANTI DI PRODUZIONE	0,00 0,00 30,00	30,00	0,00 0,00 30,00	30,00
S 17.01.01.00	CAP.331.000 RINNOVO CONCESSIONI ACQUA	0,00 0,00 1.000,00	1.000,00	0,00 0,00 1.000,00	1.000,00
S 17.01.01.00	Totale TITOLO 1 - Spese correnti	0,00 0,00 1.030,00	1.030,00	0,00 0,00 1.030,00	1.030,00
S 17.01.00.00	Totale PROGRAMMA 1 - Fonti energetiche	0,00 0,00 1.030,00	1.030,00	0,00 0,00 1.030,00	1.030,00
S 17.00.00.00	Totale MISSIONE 17 - Energia e diversificazione delle fonti energetiche	0,00 0,00 1.030,00	1.030,00	0,00 0,00 1.030,00	1.030,00
S 00.00.00.00	TOTALE SPESE	50.100,00 63.410,82 35.797,06	99.207,88	100.237,80 94.826,58 35.797,06	130.623,64